44r+

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA NO 880/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a ANDREANE KELLY SOARES DE FARIAS

GOMES, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, Matrícula no 46201,

lotado(a) no(a) SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, licença para

acompanhar Seu filho:Makson Levy de Farias Santos, por 1S(quinze)

dias, conforme dispõe o Art. 125, da Lei no 6.123 de 20107168, do EFPC-

PE, adotada pelo Município através da Lei Municipal n'. 2.836 de22lO7l97,

com vigência a partir de 0510212025 a 1910212025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Ívlunicipa I de Admini o, em 19 de março de2025

\ntonro Ac;cio 5antana de Ê.,r ;
;ecretáío de AdÍr,r..Jr.-!- r
.'prerlLrrafrl!ntctOatdeGarâaÉ i
'.íaía n" 001/2025 . Gp

Antônio Santana de Godoy
Secretá de Administração

SECRETAR]A ML]NICIPAL DE ADMINISTfuÀÇÀo

^\enida
Rui Baôosa 1440 Heliópolis Fonc (087\ 3762-1000

Il-mail: rhgaranhuns@gmail.conl
CIIP 55298-000 - Garanhuns - P[.]

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250402102636.pdf

assinado por: idU
ser 370